РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 « О проекте решения  « Об отчете об исполнении бюджета Лакедемоновского сельского поселения  за 2018 год»

       Обсудив проект Решения Собрания депутатов Лакедемоновского  сельского поселения
« Об  отчете об исполнении бюджета  Лакедемоновского  сельского  поселения  за 2018 год»
Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Проект Решения «Об отчете об исполнения бюджета Лакедемоновского сельского  поселения  за 2018 год» принять в первом чтении  (приложение).

2. Провести публичные слушания по проекту Решения «Об  отчете об исполнении бюджета  Лакедемоновского  сельского  поселения  за 2018 год» в соответствии со статьёй 13 Устава муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности
       Глава  Лакедемоновского
       сельского поселения

Н.Д.Еремин
с.Лакедемоновка
«02 »  апреля   2019 г.

№  108